
ZARZĄDZENIE NR 83/2022 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 9 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., 
poz. 559 i 583) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz.305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 ), 
oraz § 18 i § 18a Uchwały Nr XXXII/303/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2022 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 75 600 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 75 600 zł, oraz dokonuje się przeniesień w planie 
wydatków, w tym dokonuje się zmniejszenia rezerwy ogólnej o kwotę 11 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD68B95F-515B-4D5B-A871-623CD7353306. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 2 442 241,00 2 463 241,00

Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 12 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 139 940,00 145 940,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

135 540,00 141 540,00

Przedszkola 263 328,00 266 328,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

207 828,00 210 828,00

852 Pomoc społeczna 2 035 000,00 2 059 600,00

Pozostała działalność 971 597,00 996 197,00

Wpływy z różnych dochodów 451 837,00 454 837,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

37 300,00 58 900,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 573 259,16 2 603 259,16

Pozostała działalność 2 573 259,16 2 603 259,16

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

240 000,00 270 000,00

54 812 058,12 54 887 658,12

80103

80104

85295

85395

Zmiany planu dochodów

Zmiana

21 000,00

12 000,00

12 000,00

6 000,00

6 000,00

3 000,00

3 000,00

24 600,00

24 600,00

3 000,00

21 600,00

30 000,00

2700

30 000,00

2700 30 000,00

Razem: 75 600,00

BeSTia Strona 1 z 1

Rozdział Paragraf

80101

2030

2030

2030

0970

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 83/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD68B95F-515B-4D5B-A871-623CD7353306. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 349 924,00

Drogi publiczne gminne 2 967 286,00

Zakup usług remontowych 10 578,00

Różne rozliczenia 937 703,00

Rezerwy ogólne i celowe 937 703,00

Rezerwy 917 703,00

Oświata i wychowanie 24 083 693,33

Szkoły podstawowe 11 298 247,75

Zakup środków dydaktycznych i książek 55 264,75

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 246 141,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 702,00

Przedszkola 2 294 614,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 543,00

Pomoc społeczna 3 968 438,00

Pomoc dla cudzoziemców 496 237,00

Świadczenia społeczne 398 821,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 068,00

Wynagrodzenia bezosobowe 9 932,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 538 976,75

Pozostała działalność 4 538 976,75

Świadczenia społeczne 240 000,00

68 423 312,92

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

75 600,00

30 000,00

Strona 1 z 1

Dział

21 578,00

853

Razem:

BeSTia

80101

80103

80104

85231

85395

3 360 924,0011 000,00

11 000,00 2 978 286,00

4240

4240

4240

3110

4110

4170

3110

2 585,00

520 837,00

420 421,00

12 415,00

4 568 976,75

4 568 976,75

270 000,00

68 498 912,92

600

60016

4270

75818

4810

11 000,00

-11 000,00 926 703,00

-11 000,00 926 703,00

906 703,00

24 104 693,33

11 310 247,75

67 264,75

1 252 141,00

7 702,00

2 297 614,00

3 543,00

3 993 038,00

801

758

852

-11 000,00

6 000,00

12 000,00

21 000,00

12 000,00

6 000,00

3 000,00

3 000,00

24 600,00

24 600,00

21 600,00

517,00

2 483,00

30 000,00

30 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 83/2022

Wójta Gminy Stegna

z dnia 9 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD68B95F-515B-4D5B-A871-623CD7353306. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu dokonano następujących zmian: 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 21 000 zł, z tytułu otrzymania dotacji 
z przeznaczeniem na realizację zadań w ramach priorytety 3 "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 
na lata 2021 - 2025, 

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 4 600 zł + 17 000 zł + 3 000 zł + 
30 000 zł, z tytułu otrzymania środków z Funduszu Pomocy na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy - środki 
na podstawie art. 14, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 11 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu remontu 
drogi gminnej działka nr 165/2 w miejscowości Tujsk. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD68B95F-515B-4D5B-A871-623CD7353306. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-05-09T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




